



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

„Sadové úpravy v obci Nová Lhota“

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Nová Lhota
IČ 00285188
se sídlem: Nová Lhota 355, 696 74 Nová Lhota
statutární zástupce: Mgr. Antonín Okénka, starosta obce
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 94-8119671/0710
Objednatel není plátcem DPH.

2. Zhotovitel: FLORSTYL s.r.o.
Panská 25
686 04 Kunovice
vedená u Krajského soudu v Brně, C 17463

Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Aleš Galář, jednatel
ve věcech technických:	Ing. Helena Lavická
IČO:	60731346
DIČ:	CZ60731346
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	272699038/0300

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla jsou sadové úpravy veřejné zeleně v obci Nová Lhota, v požadovaném rozsahu dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu, které byly nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky zhotovitele do výběrového řízení k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „**Sadové úpravy v obci Nová Lhota**“, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu se závaznými Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v Operačním programu životní prostředí 2014-2020, v rámci stejnojmenného projektu, k jehož spolufinancování prostřednictvím Operačního programu životní prostředí objednatel podal žádost, a to za cenových podmínek stanovených zhotovitelem v rámci jeho nabídky podané do předmětného výběrového řízení.

Dílo bude plněno na základě této smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí kompletní provedení dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu předložených objednatel. Úplné a bezvadné provedení všech prací a činností včetně dodávek potřebných materiálů a



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla (zařízení stavenišť, bezpečnostní opatření apod.).

Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

III. Termín plnění

Předpokládaný termín zahájení prací:	předpoklad září 2020
Termín dokončení prací nejpozději:	do 30. listopadu 2020
Termín následné péče v 1. roce nejpozději:	do 30. listopadu 2021
Termín následné péče v 2. roce nejpozději:	do 30. listopadu 2022

Místo plnění: katastrální území obce Nová Lhota, dle specifikace v rámci projektové dokumentace

Zhotovitel se zavazuje provést práce specifikované článkem II. této smlouvy a předat dílo objednateli v termínu dle čl. III. za podmínky, že atmosférická, teplotní a povětrnostní situace nebude objektivně bránit řádným technologickým postupům.

Objednatel je povinen dílo převzít, odpovídá-li této smlouvě. Za dílo provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání. Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno.

IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

Cena celkem bez DPH	1 231 211,88,- Kč
DPH 21 %	258 554,49,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1 489 766,37,- Kč

Nabídková cena za dílo je stanovena jako celková cena za celé plnění zakázky včetně všech souvisejících činností. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění služeb. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Zhotovitel odpovídá za úplnost ocenění celého díla v rozsahu položkového rozpočtu z projektové dokumentace se zahrnutím veškerých nákladů spojených s jeho úplným dokončením.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a úplný.

Dojde-li k nesouladu mezi položkovým rozpočtem a projektovou dokumentací, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující položkový rozpočet. Položkový rozpočet je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Uchazeč je povinen ověřit si soulad položkového rozpočtu s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit.



Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Záruční doba je 24 měsíců od ukončení realizace. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

Zhotovitel po dobu trvání záruky je povinen zahájit odstraňování vady do 14 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná reklamace od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.

Objednatel a zhotovitel se písemně dohodnou na lhůtě, ve které je povinen zhotovitel odstranit vytknuté vady.

Pokud se v době záruční lhůty zjistí, že se objednatel neřídil Pravidly pro užívání díla, které obdržel od zhotovitele při předání a převzetí díla, nebudou reklamční závady zhotovitelem uznány a objednatel si tyto závady odstraní na vlastní náklad.

V. Platební podmínky

Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených zhotovitelem po dodání předmětu veřejné zakázky dle stanovených termínů plnění smlouvy.

Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

Fakturace bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele. Jednotlivé práce budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu.

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojím vyhotovení.

Každá faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt hrazený z Operačního programu životního prostředí, název projektu: „Sadové úpravy v obci Nová Lhota“ a registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010788.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Jako podklad pro uznání oprávněnosti faktury zhotovitel doloží zjišťovací protokol, jenž bude mít tyto náležitosti:

- 1) Název díla
- 2) Soupis provedených prací a dodávek (položky rozpočtu a jejich množství, jednotkovou cenu a cenu celkem). Zjišťovací protokol bude potvrzen osobou zhotovitele, objednatele a technickým dozorem.

Splatnost veškerých faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktury zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat veškeré



stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Soupis ocení zhotovitel cenou položkovou, popř. cenou rozpočtovanou v aktuální cenové úrovni na základě oboustranně potvrzených zápisů po odsouhlasení objednatelem či jím pověřenou osobou. Zhotovitel předloží tento soupis objednateli, resp. jeho zástupci k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě, přičemž toto odsouhlasení musí být provedeno písemně nejpozději do 14 dnů.

Veškeré práce, které nejsou předmětem položkového rozpočtu – položkou či výměrou, jsou vícepráce. O jakékoliv vícepráci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná písemná smlouva s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla.

VI. Způsob a podmínky provedení díla

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a v souladu s položkovým rozpočtem.

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se, že dílo provedené dle projektu převezme a zaplatí dle podmínek této smlouvy.

Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

Zhotovitel je povinen dodržovat následující:

- nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích, svátcích po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin. (např. kácení, prořezávání, sekání atd.)

Zhotovitel je povinen při realizaci díla používat pouze bezvadný materiál v první jakostní třídě a odpovídající všem normám, obecně závazným předpisům, technologickým a montážním předpisům výrobců uvedených v katalogových listech a které jsou v souladu s projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla veškerý materiál a technologická zařízení používat pouze podle technologických předpisů stanovených výrobcem a podle katalogových listů. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s českými technickými normami, a to i tehdy pokud mají jen doporučující charakter a v souladu s obecně závaznými předpisy platnými v ČR v době provedení díla.

Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

Objednatel nebo jím pověřená osoba se zavazuje vykonávat dozor. Dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním spojená.

Objednatel prohlašuje, že byl proveden řádný průzkum, a podle něj se v místě plnění nenachází žádná jiná vedení, než jsou v projektu a situačním plánu, předaném při podpisu této smlouvy o dílo.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Objednatel odpovídá za škody a nese odpovědnost v případě narušení inženýrských sítí a podzemních vedení nezakreslených v situaci a neznámých zhotoviteli. Objednatel i zhotovitel je povinen dbát na dodržování pravidel BOZP a PO v místě a okolí místa plnění.

Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP, PO apod. svými zaměstnanci a zaměstnanci svých poddodavatelů v místě staveniště. Zhotovitel odpovídá za škody, které porušením těchto povinností z viny výše uvedených pracovníků vzniknou. Objednatel i zhotovitel jsou povinni koordinovat postupy prací především s ohledem na oblasti ochrany BOZP a PO.

Místo k zázemí pracovníků zhotovitele včetně sociálního zázemí zajistí zhotovitel na své náklady.

Zhotovitel je oprávněn části díla realizovat prostřednictvím poddodavatelů, avšak výhradně prostřednictvím poddodavatelů a v rozsahu plnění dle seznamu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Změna poddodavatele nebo rozšíření rozsahu prací prováděných poddodavatelem na předmětné stavbě podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele nebo rozšířením rozsahu prací prováděných poddodavatelem bez závažného důvodu odepřít.

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré práce poddodavatelů a nese za ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy.

VII. Místo plnění

Místem plnění se rozumí prostor určený projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení místa plnění a během provádění díla (zejména při kácení stromů, instalaci prvků atd.), a to až do doby předání díla objednateli.

Zařízení místa plnění je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu a jeho potřebami a v souladu s projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí místa plnění s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na místě plnění, a tyto vhodným způsobem chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě plnění pořádek a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

VIII. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení ukončení a předání díla činí min. 0,1 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku objednatele na náhradu škody.

Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou úplatného daňového dokladu (faktury) je 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Smluvní pokuta za neodstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu je 1.000 Kč za každou neodstraněnou vadu, u níž je zhotovitel s odstraněním v prodlení, a za každý den prodlení.

Pokud zhotovitel provede změnu poddodavatele nebo rozšíří rozsah prací prováděných poddodavatelem bez předchozího souhlasu objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z hodnoty příslušné části zakázky za každý jednotlivý případ.

IX. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám způsobených třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky. Výše pojistného plnění bude min. odpovídat rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

X. Odstoupení od smlouvy

Účastníci se dohodli tak, že je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo v případě, že poskytovatel dotace rozhodne tak, že zadavateli nebude z Operačního programu životní prostředí poskytnuta finanční podpora pro účely realizace projektu, jehož součástí je provedení díla, které je předmětem této smlouvy. Pro případ, že nastane skutečnost opravňující objednatele odstoupit od Smlouvy o dílo, náleží vybranému uchazeči, s nímž byla Smlouva o dílo uzavřena, právo na zaplacení všech částí díla dle sjednaného rozpočtu s výkazem výměr, které byly ze strany uchazeče do dne odstoupení od Smlouvy o dílo řádně a úplně provedeny.

Účastníci se dále dohodli tak, že v případě odstoupení od smlouvy z důvodu specifikovaného v tomto ustanovení nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat v této souvislosti žádné nároky z titulu náhrady škody.

V případě opakovaného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy jsou objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od smlouvy. Při odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu přerušení prací a objednatel je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

XI. Předání a převzetí příslušné dokumentace

Bezprostředně po podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána projektová dokumentace. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

XII. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatel zhotoviteli předáno staveniště. Předání staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na straně objednatele bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.



XIII. Předání a převzetí díla

Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou termín předání a převzetí díla. Předání převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele osoba odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele.

Pokud objednatel dílo ve lhůtě navržené zhotovitelem nepřevzme, je objednatel povinen neprodleně písemně sdělit důvody nepřevzetí, resp. specifikuje vady, které převzetí díla bránily. Odstranění takto specifikovaných vad zhotovitelem pominou důvody nepřevzetí díla a dílo se považuje za převzaté. V případě dalších vad se jedná o vady díla v záruční době.

Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla předá objednateli Pravidla pro užívání díla v záruční době, kterými je objednatel povinen se řídit.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

XIV. Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami – např. živelné pohromy, stávky, které by podstatně zasáhly do předmětu plnění atd.

Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XV. Další podmínky

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu kontroly státních orgánů v souladu s ustanovením § 2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole zakázek, hrazených z veřejných zdrojů. Zhotovitel se zavazuje uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu min. 10 let od ukončení plnění dle této smlouvy.

Zhotovitel učiní takové právní kroky, aby mezi uchazečem jako zhotovitelem a dalšími subjekty jako subdodavateli nedocházelo k postupování pohledávek souvisejících s realizováním veřejné zakázky. V případě, že k postoupení pohledávky dojde, je uchazeč povinen na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu věrohodným a průkazným způsobem doložit objednateli, jakým způsobem a z jakého titulu k postoupení došlo. V případě porušení této povinnosti nese zhotovitel odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v důsledku rozhodnutí Státního fondu životního prostředí o neuznatelnosti výdajů spojených s úhradou postoupené pohledávky.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má k předmětné stavbě příslib poskytnutí finanční dotace Operačního programu životního prostředí, název projektu: „Sadové úpravy v obci Nová Lhota“ a registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010788. V případě, že by zaviněním zhotovitele, zejména jeho prodlením s dokončením díla a jeho předáním



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

objednateli nebo porušením jiné smluvní povinnosti zhotovitele, došlo ke krácení nebo neposkytnutí dotace, je objednatel oprávněn vymáhat náhradu vzniklé škody v plné výši bez ohledu na dohodnuté příp. zaplacené smluvní pokuty.

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

Tuto smlouvu o dílo schválilo zastupitelstvo obce Nová Lhota na zasedání konaném dne 3. 9. 2020 po schválení usnesením č. 3.

V Nové Lhotě dne 10. 9. 2020

objednatel:
Obec Nová Lhota
Mgr. Antonín Okénka, starosta obce



FLORSTYL s.r.o.

Panská 25
686 04 KUNOVICE
IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346
Tel.: +420 573 514 532

zhotovitel:
FLORSTYL s.r.o.
Ing. Aleš Galář, jednatel

Přílohy:

- Příloha č. 1: Rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb)
- Příloha č. 2: Projektová dokumentace (neobsaženo)

pis stavebních prací, dodávek a služeb

Sadové úpravy v obci Nová Lhota
Nová Lhota - Sadové úpravy

IČ:
DIČ:

r.o. IČ: 60731346
Kunovice DIČ: CZ60731346

		Celkem
		1 231 211,88
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		1 231 211,88

15 %	0,00 CZK
21 %	1 231 211,88 CZK
	0,00 CZK
	1231211,88 CZK

dne 10.9.2020

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000024	Nová Lhota - Sadové úpravy	0	1 231 212		1 231 212	100
01	Sadové úpravy obec Nová Lhota	0	1 231 212		1 231 212	100
001	Sadové úpravy	0	913 947		913 947	74
002	Následná péče	0	249 778		249 778	20
003	Neuznatelné náklady	0	67 486		67 486	5
Celkem za stavbu					1 231 212	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
00	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ	HSV	44 423	4
01	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, PŘÍPRAVA PŮDY	HSV	77 325	6
02	VÝSADBA ALEJOVÝCH STROMŮ	HSV	90 743	7
03	VÝSADBA ZÁHONŮ	HSV	248 844	20
04	STROMY LISTNATÉ	HSV	46 829	4
15	VÝSADBA ZÁHONŮ	HSV	29 681	2
05	KEŘE LISTNATÉ	HSV	35 550	3
06	ROSTLINNÝ MATERIÁL - TRVALKY	HSV	37 962	3
07	MOBILIÁŘ	HSV	79 890	6
08	PROPUŠTNÁ PLOCHA Z DRCENÉHO KAMENIVA	HSV	112 816	9
09	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU lučního VÝSEVEM	HSV	469	0
10	VÝSADBA TRVALEK	HSV	48 239	4
11	Následná péče - stromy 1.ROK	HSV	9 647	1
12	Následná péče - Keře 1.ROK	HSV	100 729	8
13	Následná péče - stromy 2.ROK	HSV	8 766	1
14	Následná péče - Keře 2.ROK	HSV	96 173	8
16	PROPUŠTNÁ PLOCHA Z DRCENÉHO KAMENIVA	HSV	28 368	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	134 758	11
Cena celkem			1 231 212	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0023	Sadové úpravy v obci Nová Lhota
C:	01	Sadové úpravy obec Nová Lhota
C:	001	Sadové úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------

Díl	00	PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ				44 423,00		
1	12344443	Výchovný řez ovocných stromů přes 6 - 9 m <i>plocha c. 6-17 19 20 21 23 plocha c. 7-18 39 43 44 47 51 53</i>	ks	14,00000	658,00	9 212,00		Firemní
2	0023T001	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní, plocha koruny 150-180 m2, ztížené podmínky <i>plocha 7 c. 40 41</i>	ks	2,00000	3 400,00	6 800,00		Firemní
3	0023T002	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - bezpečnostní, plocha koruny 180-210 m2 <i>plocha 6 c. 11 12 24 28</i>	ks	4,00000	4 310,00	17 240,00		Firemní
4	0023T00	Řez stromů prováděný lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny 180 - 210 m2 <i>plocha 6 c. 7</i>	ks	1,00000	9 560,00	9 560,00		Firemní
5	R151471	Lokální redukce stromu směrem k překážce, plocha do 30 m2, ztížené podmínky <i>plocha 7 c. 7</i>	ks	1,00000	1 611,00	1 611,00		Firemní

Díl	01	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, PŘÍPRAVA PŮDY				77 324,68		
6	184802111R00	postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Včetně dovozu vody do 10 km</i>	m2	369,00000	4,40	1 623,60		RTS 20/I
7	184802211R00	postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>Včetně dovozu vody do 10 km</i>	m2	691,00000	5,10	3 524,10		RTS 20/I
8	25234009.AR	herbicid totální, účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení dvouděložných plevelů, jednoděložných plevelů	l	0,74200	501,99	372,48	SPCM	RTS 20/I
9	183403213R00	frézováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>2x</i>	m2	1 382,00000	4,50	6 219,00		RTS 20/I
10	183403113R00	frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>2x</i>	m2	738,00000	2,05	1 512,90		RTS 20/I
11	183403253R00	hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>2x</i>	m2	1 382,00000	6,50	8 983,00		RTS 20/I
12	183403153R00	hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>2x</i>	m2	738,00000	4,95	3 653,10		RTS 20/I
13	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	106,00000	370,50	39 273,00		RTS 20/I
14	19900000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	t	10,60000	1 147,50	12 183,50		Firemní

Díl	02	VÝSADBA ALEJOVÝCH STROMŮ				90 743,04		
15	184RT00	Vytýčení výsadeb dřevin	kus	23,00000	28,50	655,50		Firemní
16	183101215R00	objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	23,00000	381,50	8 774,50		RTS 20/I
17	184102115R00	průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	10,00000	374,00	3 740,00		RTS 20/I
18	184102125R00	průměr přes 500 do 600 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2,	kus	13,00000	521,00	6 773,00		RTS 20/I
19	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	4,60000	1 394,00	6 412,40	SPCM	RTS 20/I
20	184202112R00	průměr do 100 mm, délka do 3 m	kus	23,00000	406,50	9 349,50		RTS 20/I
21	605912540T	kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm neimpregnovaný <i>dřevěné kůly vyvazovací jeden konec řezatý druhý špičce délka 250 cm průměr 8 cm</i>	kus	76,00000	110,00	8 360,00		Firemní
22	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	23,00000	20,80	478,40		Firemní
23	ffzz	Hydrogel <i>50g/strom</i>	kg	1,15000	691,00	794,65		Firemní
24	25191NPKT	Hnojení tabletovým hnojivem <i>5kg/strom</i>	ks	115,00000	1,90	218,50		Firemní
25	25191NPKT	hnojiva <i>5kg/strom</i>	ks	115,00000	1,40	161,00		Firemní
26	184501114R00	ve dvou vrstvách, v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>včetně mulčování</i>	m2	34,50000	122,00	4 209,00		RTS 20/I
27	1848R	řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m	kus	23,00000	39,10	899,30		Firemní
28	608500301R	příchka spojovací půlkulatá, l = 50,0 cm; průměr 60 mm, impregnace; jeden konec rovně zařiznutý; druhý konec rovně zařiznutý	kus	69,00000	9,00	621,00	SPCM	RTS 20/I
29	60850R	Úvazky (3bm/strom)	kus	69,00000	14,30	986,70		Firemní
30	18410R	Zhotovení závlahové mísy u solitních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	kus	23,00000	38,20	878,60		Firemní
31	184501115R00	ve dvou vrstvách, na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	23,00000	178,00	4 094,00		RTS 20/I
32	27296002R	vak těsnící pryž, neprůchozí; d potrubí 40 až 70 mm, pracovní tlak 2,5 bar <i>závlahovací vak z odolného polyethylenu určený pro závlahu stromů do průměru kmene 8 cm s rozvětvením maximálně 60 cm nad zemí</i>	kus	23,00000	1 181,50	27 174,50	SPCM	RTS 20/I
33	184921093R00	tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,00000	44,50	445,00		RTS 20/I
34	184921094R00	tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	13,00000	51,50	669,50		RTS 20/I
35	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo <i>tloušťka/10 cm</i>	m3	2,30000	986,00	2 267,80	SPCM	RTS 20/I
36	185804311R00	plocha do 20 m2, <i>5x57L při výsadbě</i>	m3	2,85000	413,50	1 178,48		RTS 20/I
37	185851111T00	dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2,85000	472,50	1 346,63		Firemní
38	236	Voda na závlahu	m3	2,85000	89,50	255,08		Firemní

Díl	03	VÝSADBA ZÁHONŮ				248 844,22		
39	183204RT00	Vytýčení výsadeb	kus	439,00000	4,45	1 953,55		Firemní
40	183101212R00	objem přes 0,01 do 0,02 m3	kus	161,00000	30,90	4 974,90		RTS 20/I
41	183101213R00	objem přes 0,02 do 0,05	kus	278,00000	41,60	11 564,80		RTS 20/I
42	184102111R00	průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	161,00000	33,30	5 361,30		RTS 20/I
43	184102121R00	průměr přes 100 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2,	kus	278,00000	37,00	10 286,00		RTS 20/I
44	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo <i>keře</i>	m3	6,58500	1 354,00	8 916,09	SPCM	RTS 20/I
45	1848K	Redukční řez keřů po výsadbě	kus	194,00000	14,20	2 754,80		Firemní
46	451971112R00	položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli	m2	691,00000	85,00	58 735,00		RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0023	Sadové úpravy v obci Nová Lhota
C:	01	Sadové úpravy obec Nová Lhota
C:	001	Sadové úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava
S dodáním spot								
47	67313120R	geotextilie kokosová, funkce protierozní, plošná hmotnost 400 g/m2	m2	691,00000	23,90	16 514,90	SPCM	RTS 20/I
48	184921093R00	tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	369,00000	37,60	13 874,40		RTS 20/I
49	184921094R00	tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	691,00000	53,50	36 968,50		RTS 20/I
50	10391100R	kůra mulčovací; balení volné loženo	m3	10,60000	966,50	10 244,90	SPCM	RTS 20/I
51	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	439,00000	20,80	9 131,20		Firemní
52	ffzz	Hydrogel	kg	21,95000	683,50	15 002,83		Firemní
53	25191NPKT	Hnojení tabletovým hnojivem	ks	439,00000	2,00	878,00		Firemní
54	M	Tabletové hnojivo	ks	878,00000	1,40	1 229,20		Firemní
55	185804311R00	plocha do 20 m2,	m3	43,90000	412,00	18 088,80		RTS 20/I
56	185851111T01	dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	43,90000	429,50	18 855,05		Firemní
57	M254	Voda na závlivu	m3	43,90000	80,00	3 512,00		Firemní

Díl 04		STROMY LISTNATÉ					46 829,00	
58	6	PrA - Prunus avium 'Plena', 10 - 12 ok, alej, strom, ZB	ks	2,00000	2 420,00	4 840,00	Firemní	
59	026880546T	Malus domestica 'Jonagold', 10-12,	kus	2,00000	1 945,50	3 891,00	Firemní	
60	75839	PyC - Pyrus communis, 10 - 12 ok, ovoc. strom, ZB	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00	Firemní	
61	026801021T	Tilia euchlora, 10 - 12	kus	3,00000	2 430,00	7 290,00	Firemní	
62	026800828T	Prunus yedonensis, 12 - 14	kus	14,00000	1 804,50	25 263,00	Firemní	
63	026800634T	Morus alba, 12 - 14	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00	Firemní	

Díl 05		KEŘE LISTNATÉ					35 549,90		
64	4g	ArM - Aronia melanocarpa, 60/80, 1 l, kontajn	ks	35,00000	48,40	1 694,00		Firemni	
65	026810271T	Buddleja davidii 'Blue Chiep' ® - modrá, v 20-30cm,ko 1,0 l	kus	4,00000	106,00	424,00		Firemni	
66	026880231T	Corylus avellana, 40-60, 1,5l	kus	5,00000	41,30	206,50		Firemni	
67	026810389T	Philadelphus x 'Belle Etoile' , v 40-60cm,Ko 12cm	kus	30,00000	59,00	1 770,00		Firemni	
68	026840680T	Potentilla frut 'Abbotswood', Mochna křovitá, 20/30	kus	90,00000	72,00	6 480,00		Firemni	
69	02244	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken' , 30/50, 5 l, kontajn.	ks	29,00000	280,50	8 134,50		Firemni	
70	4g1436	Ribes sanguineum king edward VII, 40/60, 2l, kontajn.	ks	26,00000	79,00	2 054,00		Firemni	
71	026880934T	Rosa 'The Fairy' Bílá, 20-40, 1l	kus	142,00000	81,50	11 573,00		Firemni	
72	026840979T	Stephanandra incisa 'Crispa', Korunkata, 20/30	kus	69,00000	27,60	1 904,40		Firemni	
73	1478896	ViO - Viburnum opulus 'Compactum' , 20/30, k 2,5, kontajn.	ks	9,00000	145,50	1 309,50		Firemni	

Díl	06	ROSTLINNÝ MATERIÁL - TRVALKY				37 961,60		
74	026850401T	Fragaria vesca, K9, 20	kus	47,00000	38,20	1 795,40		Firemní
75	026820102T	Aster dumosus 'Lady in Blue', K 13	kus	94,00000	43,60	4 098,40		Firemní
76	026860314T	Calamagrostis brachytricha (Achnantherum b) - K9	kus	40,00000	70,50	2 820,00		Firemní
77	026860374T	Coreopsis lanceolata 'Stemtaler'- K9	kus	60,00000	42,50	2 550,00		Firemní
78	026860460T	Echinacea pallida - K9	kus	123,00000	58,00	7 134,00		Firemní
79	026850423T	Geranium renardii, K9, 25	kus	109,00000	43,30	4 719,70		Firemní
80	026850596T	Leucanthemum maximum 'Brightside', K9, 80	kus	104,00000	42,40	4 409,80		Firemní
81	026861157T	Phlox tuberosa 'Bronze Flamingo' - K9	kus	13,00000	42,70	555,10		Firemní
82	026820612T	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm', K 9x9	kus	83,00000	49,80	4 133,40		Firemní
83	026861355T	Sedum spectabile 'Iceberg' - K9	kus	130,00000	44,20	5 746,00		Firemní

Díl 07		MOBILIÁŘ				79 890,00		
84	R 02	Lavička parková	ks	3,00000	16 050,00	48 150,00		Firemní
Lavička parková, délka 1,8 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo z lamel, akátové dřevo bez povrchové úpravy, včetně dopravy a montáže								
85	ok1	Odpadkový koš	ks	2,00000	15 870,00	31 740,00		Firemní

Lavička parková délka 1 8m konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo z lamel, akátové dřevo bez povrchové úpravy včetně dopravy a montáže
Odpadkový koš čtvercového půdorysu opatřený 28 dřevěnými lamelami z akátového dřeva bez povrchové úpravy, objem nádoby 55 l, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, se stříškou, kotvena na ztuhlém terénu do pomoci závitových tyčí včetně montáže a dopravy

Díl 08	PROPUSTNÁ PLOCHA Z DRCENÉHO KAMENIVA					112 816,37		
86	122201101R00	do 100 m3	m3	5,50000	198,50	1 091,75		RTS 20/I
87	139601102R00	v hornině 3	m3	21,75000	1 163,00	25 295,25		RTS 20/I
88	122201109R00	za lepivost horniny	m3	27,25000	39,80	1 084,55		RTS 20/I
89	171101111R00	s relativní ulehlostí (d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	27,25000	43,50	1 185,38		RTS 20/I
90	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	27,25000	188,00	5 123,00		RTS 20/I
91	174101101R00	jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,25000	221,50	6 035,88		RTS 20/I
92	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,25000	386,50	10 532,13		RTS 20/I
93	215901101R00	z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí (d) do 0,8	m2	109,00000	29,60	3 226,40		RTS 20/I
94	564851111R00	frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	109,00000	184,00	20 056,00		RTS 20/I
fr 16/32 hutněné								
95	566111211R00	za rozprostření kameniva na recyklovanou plochu, , bez dodávky kameniva	m2	109,00000	29,80	3 248,20		RTS 20/I
50 % fr 8/16 a 50% fr 0-16, tl 6 cm								
96	171151101R00	pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru ztuhnutí svahu.	m2	218,00000	30,90	6 736,20		RTS 20/I
2x								
97	583415004R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm, třída B	t	13,60320	456,50	6 209,86	SPCM	RTS 20/I
tloušť 6 cm, 50% kamenivo fr 8/16, 50% kamenivo fr 0-16								
98	171151101R00	pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru ztuhnutí svahu.	m2	218,00000	27,00	5 886,00		RTS 20/I
3x								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0023	Sadové úpravy v obci Nová Lhota
C:	01	Sadové úpravy obec Nová Lhota
C:	001	Sadové úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava
99	566111211R00	ze rozprostření kameniva na recyklovanou plochu, bez dodávky kameniva <i>fr. 0-4 R 4 cm</i>	m2	109,00000	28,10	3 052,90		RTS 20/i
100	583412008R	Kamenivo drcené frakce 0/4 D Jihozáp. kraj	t	9,06880	347,00	3 146,87	SPCM	RTS 20/i
101	182911121R00	na svahu přes 1:2 do 1:1 <i>hranice se záhonem</i>	m2	32,00000	340,50	10 896,00		RTS 20/i

Díl 09	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU lučního VÝSEVEM					469,01		
102	183403153R00	hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	12,50000	3,80	47,50		RTS 20/i
103	180401211R00	luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>10g/m2 osivo smíchat před výsevem s pískem</i>	m2	12,50000	8,60	107,50		RTS 20/i
104	183403153R00	hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	12,50000	3,55	44,38		RTS 20/i
105	183403161R00	válením, v rovině nebo na svahu 1:5 <i>2x</i>	m2	25,00000	0,61	15,25		RTS 20/i
106	Pol_38	Květnatá luční směs do sucha (10g/m2) <i>travniny 90%, byliny 7%, jeteloviny 3%</i>	kg	0,25000	807,52	201,88		Firemní
107	185803111R00	v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>První seč při výšce porostu asi 20 cm</i>	m2	12,50000	4,20	52,50		RTS 20/i

Díl 10	VÝSADBA TRVALEK					48 238,81		
108	183204RT00	Vytýčení výsadeb	kus	798,00000	5,10	4 069,80		Firemní
109	183101111R00	objem do 0,01 m3	kus	365,00000	7,80	3 003,00		RTS 20/i
110	183102131R00	objem do 0,01 m3	kus	418,00000	12,20	5 099,60		RTS 20/i
111	183204112R00	výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	kus	798,00000	8,80	7 022,40		RTS 20/i
112	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	798,00000	20,30	16 199,40		Firemní
113	ffzz	Hydrogel <i>10g/trvalka</i>	kg	7,98000	678,00	5 410,44		Firemní
114	25191NPKT	Hnojení tabletovým hnojivem <i>1ks/trvalka</i>	ks	798,00000	2,10	1 675,80		Firemní
115	M	Tabletové hnojivo	ks	798,00000	1,60	1 276,80		Firemní
116	185804311R00	plocha do 20 m2, <i>3 x 2l trvalka</i>	m3	4,78800	416,00	1 991,81		RTS 20/i
117	185851111T01	dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	4,78800	434,00	2 077,99		Firemní
118	M254	Voda na závlivu	m3	4,78800	86,00	411,77		Firemní

Díl 99	Staveništní přesun hmot					90 857,81		
119	998231311R00	přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	138,92632	654,00	90 857,81		RTS 20/i

Celkem						913 947,44		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--